
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 0 1 1 1

0 0 1 1 1

0 0 1 1 1

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

BERBACH Antoni 95 93 95 93 376 0 1 390 95 99 98 98 JAEGER Marc

LEPAGE Sacha 97 93 94 94 378 1 0 376 96 93 90 97 KRAFFT Samuel

FUCHS Jeffrey 92 94 90 94 370 1 0 349 91 89 81 88 GAVOILLE Bruno

2 1

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

POINTS 

TOTAL

HARTHOUSE POINTS LINGOLSHEIM

TOTAL

RESULTATS CRITERIUM DES 
CIGOGNES
DIVISION 3

CARABINE MATCH 3

BISCHOFFSHEIM 3POINTS 

TOTAL

NIEDERBRONN 3 (FORFAIT)



HARTHOUSE
LINGOLSHEIM
BISCHOFFSHEIM 3
NIEDERBRONN 3

Classement des tireurs
Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Moyenne

LINGOLSHEIM
JAEGER Marc
KRAFFT Samuel
GAVOILLE Bruno

BISCHOFFSHEIM 3 
DIEBOLD Michel
LOBSTEIN Régine
FRITSCH Martin

HARTHOUSE
LEPAGE Sacha
BERBACH Antoni
FUCHS Jeffrey

NIEDERBRONN 3

378

370,5
367,5
364,0

375,0
379,5

374,0

365
366
362

374
381

376
369
366

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT 
DIVISION 3 
CARABINE

388
371
365

389,0
373,5
357,0

390
376
349

376
378

370

3
2
1
0

0
1
2
0

8
6
4
0

9
7
5
0


