



Comité
Départemental de Tir
Bas-Rhin

RESULTATS CRITERIUM DES CIGOGNES DIVISION 3 CARABINE MATCH 3

NIEDERBRONN 3 (FORFAIT)						POINTS		BISCHOFFSHEIM 3					
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
					0	0	1	1				1	
					0	0	1	1				1	
					0	0	1	1				1	

TOTAL

0	3
---	---

HARTHOUSE						POINTS		LINGOLSHEIM					
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
BERBACH Antoni	95	93	95	93	376	0	1	390	95	99	98	98	JAEGER Marc
LEPAGE Sacha	97	93	94	94	378	1	0	376	96	93	90	97	KRAFFT Samuel
FUCHS Jeffrey	92	94	90	94	370	1	0	349	91	89	81	88	GAVOILLE Bruno

TOTAL

2	1
---	---

						POINTS							
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
					0	0	0	0					
					0	0	0	0					
					0	0	0	0					

TOTAL

0	0
---	---



Comité Départemental de Tir
Bas-Rhin

CLASSEMENT DIVISION 3 CARABINE

	Victoires	Défaites	Duels Gagnés	
HARTHOUSE	3	0	8	
LINGOLSHEIM	2	1	6	
BISCHOFFSHEIM 3	1	2	4	
NIEDERBRONN 3	0	0	0	

Points
9
7
5
0

Classement des tireurs

	Match 1	Match 2	Match 3	Match 4	Match 5	Moyenne
--	---------	---------	---------	---------	---------	----------------

LINGOLSHEIM

JAEGER Marc	388		390		389,0
KRAFFT Samuel	371		376		373,5
GAVOILLE Bruno	365		349		357,0

BISCHOFFSHEIM 3

DIEBOLD Michel	376	365		370,5
LOBSTEIN Régine	369	366		367,5
FRITSCH Martin	366	362		364,0

HARTHOUSE

LEPAGE Sacha		381	378	379,5
BERBACH Antoni		374	376	375,0
FUCHS Jeffrey		378	370	374,0

NIEDERBRONN 3